
平成２８年２月２５日

林業事業体各位

関東森林管理局 森林整備部長

林業事業者等との意見交換会の開催について

林業事業体の皆様には、日頃より国有林野事業の推進にご理解・ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

関東森林管理局では、地域の森林・林業の再生に貢献の一環として、施業の低コス

ト化、路網整備、木材の安定供給などに取り組んでいるところです。

この度、これらの取組みをさらに進めていくため、管内森林管理署等が発注する造

林事業、素材生産事業等に関し、林業事業者の皆様との意見交換会を下記のとおり開

催いたします。

国有林の森林整備事業、立木販売にご関心のある事業者の皆様におかれましては、

広くご参加いただくようお願いいたします。

記

１ 開催日時

平成２８年３月２５日（金）１３時３０分～１５時３０分（受付開始１３時）

２ 開催場所

群馬県前橋市岩神町４－１６－２５

関東森林管理局大会議室

３ 参加対象者

全国省庁統一資格において、競争参加地域を関東甲信越、東北、東海を選択し、

「物品の製造」の「その他」、若しくは「役務の提供等」の「その他」に登録して

いる者、又は関東森林管理局長が交付する競争参加資格者（林産物の売払い）に登

録されている者、並びに今後これらへの登録を予定している者。

４ 申し込み方法、申し込み先

平成２８年３月１８日（金）までに、別紙「参加申込書」によりＦＡＸにて下記

までお申し込みください。

関東森林管理局森林整備部 資源活用課

申込書送付先 ＦＡＸ：０２７－２１０－１１８９

問い合わせ 電 話：０２７－２１０－１１８６ 担当：原田



別紙

参 加 申 込 書
（林業事業者意見交換会）

申込書送付先 関東森林管理局 森林整備部 資源活用課あて

申込書送付先ＦＡＸ番号 ０２７－２１０－１１８９

事 業 者 名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

参加者の役職氏名 （役 職） （氏 名）

をご記入ください。

なお、会場の都合

により１社２名以

内でお願いします。

国有林の森林整備

（造林、素材生産

事業）、立木販売

についてご質問、

ご意見等あればご

記入ください。


